ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:          /CV-UBND
Về trả lời việc lưu trữ thông tin khai sinh

của công dân Nguyễn Văn Thụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quang Phục, ngày      tháng 01 năm 2024

                             Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Thụ

Ngày 22/01/2024, Ủy ban nhân dân xã Quang Phục, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải
Dương nhận được đề nghị trả lời về việc lưu trữ thông tin khai sinh của công dân
Nguyễn Văn Thụ, căn cước công dân số 030057001810 do Cục cảnh sát QLHC về
TTXH cấp ngày 08/05/2021

Ủy ban nhân dân xã Quang Phục đã tiến hành kiểm tra hệ thống sổ hộ tịch
còn lưu trữ tại địa phương, qua kiểm tra UBND xã Quang Phục trả lời với nội
dung như sau:

1. Thông tin công dân:
Công dân: NGUYỄN VĂN THỤ,         Sinh ngày: 19/05/1957
Giới tính: Nam           Dân tộc: Kinh         Quốc tịch: Việt Nam
Quê quán: Xã Quang Phục, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương
Nơi cư trú: TDP Hoàng 10, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liên, TP. Hà Nội
Họ, chữ đệm, tên mẹ: NGUYỄN THỊ MUỘN
Năm sinh: 1934        Dân tộc:  Kinh       Quốc tịch: Việt Nam
Nơi cư trú: Đã chết
Họ, chữ đệm, tên cha: NGUYỄN VĂN THUẤT
Năm sinh: 1933       Dân tộc:  Kinh       Quốc tịch: Việt Nam
Nơi cư trú: Đã chết
2. Tình trạng hồ sơ:
Hiện tại Ủy ban nhân dân xã Quang Phục không còn lưu trữ được hồ sơ và sổ

đăng ký khai sinh có thông tin của công dân Nguyễn Văn Thụ nêu trên tại địa
phương (UBND xã Quang Phục chỉ còn lưu được sổ khai sinh từ năm 1992 đến
nay).

Vậy UBND xã Quang Phục, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương trả lời công dân
Nguyễn Văn Thụ bằng văn bản để ông đến cơ quan có thẩm quyền nơi cư trú hiện
tại là UBND phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liên, TP. Hà Nội thực hiện đăng ký
lại khai sinh theo nguyện vọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH
Phó Chủ tịch

Hoàng Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:48:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:48:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!